                                                                                                                                                           Załącznik Nr 9                                        
do informacji o przebiegu

  wykonania budżetu

                                                                                                                    Miasta i Gminy Szczekociny                                           

za I półrocze 2018r     
Wykonanie planu finansowego

 Komunalnego Zakładu Budżetowego 

według stanu na 30.06.2018r

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2018r.   +   282 233 zł
II. Przychody   -  2 400 000 zł

	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa


	Kwota 

w zł
	Wykonanie

w zł
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	400
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę i gaz
	500 000
	257 412
	51,5

	
	40002
	Dostarczanie wody

(wpływy z usług dostarczania wody)
	500 000
	257 412
	51,5

	710
	
	Działalność usługowa
	1 150 000
	337 435
	29,3

	
	71035
	Cmentarze

(wpływy z usług cmentarnych)
	200 000
	82 765
	41,4

	
	71095
	Pozostała działalność

(wpływy z usług remontowo- budowlanych i transportowych)
	950 000
	254 670
	26,8

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	750 000
	354 014
	47,2

	
	90001
	Gospodarka ściekowa
(wpływy z usług odbioru ścieków)
	500 000
	293 756
	58,8

	
	90003
	Oczyszczanie miast i wsi

(wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi)
	150 000
	38 262
	25,5

	
	90017
	Zakłady gospodarki komunalnej

(wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku)
	100 000
	21 996
	22,0

	RAZEM
	
	2 400 000
	948 861
	39,5


III. Wydatki

	Lp.
	Nazwa
	Plan

w zł
	Wykonanie

w zł
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	I.
	Ogółem, z tego:
	2 400 000
	1 033 840
	43,1

	 1
	wydatki majątkowe:
	52 000
	14 999
	28,8

	 2
	wydatki bieżące, w tym:
	2 348 000
	1 018 841
	43,4

	 a
	wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane
	966 000
	453 892
	47,0

	 b
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	15 000
	2 107
	14,0

	 c
	wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
	1 367 000
	562 842
	41,2


IV. Stan środków obrotowych na 30.06.2018r. + 197 254 zł, w tym:    
1. środki pieniężne   +    8 734 zł

2. należności             +    300 991 zł                                               

3. pozostałe środki obrotowe  + 6 800 zł 

4. zobowiązania         -    119 271 zł.                                     
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